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FOKUS FOCUS

ZAHLEN UND FAKTEN
FAITS ET CHIFFRES

2008, drei Jahre nach ihrer Gründung, startete die Stiftung Ferien im
Baudenkmal mit nur 2 Häusern ihre Vermietungsaktivitäten. Heute sind

60 Objekte im Angebotskatalog. Einblick in die Statistik.
En 2008, trois ans après sa création, la fondation Vacances au cœur du Patrimoine
débutait ses activités de location avec seulement deux maisons. Aujourd'hui, son

catalogue en compte 60. Aperçu des statistiques.

Durchschnittliche Belegungsrate in %
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Herkunft der Gäste 2024 in %
Origine des hôtes 2024 en %
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Anzahl Logiernächte
Nombre de nuitées

1265

Anzahl Unterkünfte in Vermietung
Nombre de logements en location

70

60

50

40

30

20

10

0

flot

41374

Total Gäste 2008 bis 2024
Total des hôtes de 2008 à 2024
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Das Haus Tannen in Morschach (SZ) 2017, kurz nach der Eröffnung
La Haus Tannen à Morschach (SZ) en 2017, après son ouverture
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